
Preis

TechnoPlus Englisch 2.0
Das multimediale Sprachlernprogramm 

für Technisches Englisch und Business Englisch

   Einzelplatzlizenz 49,90
Eine Einzellizenz ist für den Einsatz auf einem 
Rechner gedacht

   Raumlizenz 259,-
Installation auf bis zu 15 sich in einem Arbeits-
raum befi ndlichen Rechnern

   Institutslizenz 699,-
Bis zu 50 Installationen in maximal drei Räu-
men (z. B. für Hochschulen und Unternehmen)

Online Extensions
Vierteljährlich erscheinende, webbasierte Lerneinheiten 

aus dem Bereich des Technischen Englisch

   Einzelkunden 9,99/Jahr
Einzelplatzlizenz 

   Abo Institutionen 1 249,-
einmalige Einrichtung 
zzgl. Accountlizenzen (s. Rückseite) 

TechnoPlus Englisch Suite    Preisliste

Preis

TechnoPlus Englisch Suite    Preisliste

eLearning

TechnoPlus
Englisch Suite

alle Preise in EURO, inkl. MwSt.
Stand Preisliste: 2023-02

1  Accounts sind übertragbar und werden erst nach dem ersten Login abgebucht; Accounts, die 8 Wochen nicht mehr genutzt 
wurden, werden wieder frei gegeben

für TechnoPlus Englisch Kunden 
(mit Raumlizenz oder höher)

100,- € Rabatt

�  www.technoplus.info



�  EUROKEY Software GmbH - Fischbachstr. 86 - 66125 Saarbrücken � +49 6897  79089-66     � vertrieb@eurokey.de     � www.eurokey.de

Anzahl der Accounts Preis pro Account Abo-Preis/Jahr

10 4,99 49,90

20 4,75 95,00

30 4,49 134,70

40 4,25 170,00

50 3,99 199,50

60 3,75 225,00

70 3,49 244,30

80 3,25 260,00

90 2,99 269,10

100 2,49 249,00

150 2,19 328,50

200 1,99 398,00

500 1,49 745,00

1.000 0,99 990,00

2.500 0,79 1.975,00

5.000 0,49 2.450,00

Online Extensions        Abo-Preissta� elung

Abo-Preis/Jahr

Einmaliger Einrichtungspreis: 249,- | Rabatt für TechnoPlus Englisch Kunden mit Raumlizenz oder höher: 100,- | alle Preise in EURO, inkl. MwSt.

TechnoPlus
Englisch Suite

�  www.technoplus.info


